Lundby Park

Wiselgrensplatsen, har finns
service som tandlakare, frisor,
livsmedelsbutik, vardcentral,
restuaranger, bowling etc
www.wieselgrensplatsen.se
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Lundby Park

Wiselgrensplatsen, här finns service som tandläkare, frisör, livsmedelsbutik, vårdcentral, restuaranger, bowling etc
www.wieselgrensplatsen.se

Saluhall

Backaplan

Nordstan

Göteborgs Central

Lundbybadet, Bravida Arena, Ishall

Slättadamm, här finns fina promenadstråk, motionsstråk samt 4H-gården Kättilsröd

Ramberget, Göteborgs högsta berg med fin utsiktsplats

Jubileumsparken, här finns bastu, sandstrand och utomhuspool

Lindholmen Science Park

JELA
Textruta
1.





2.

3.

4.

5.

6.


7.



8.


9.



10.


JELA
Ellips

JELA
Textruta
6

JELA
Textruta
2

JELA
Textruta
3

JELA
Textruta
4

JELA
Textruta
5

JELA
Textruta
7

JELA
Textruta
8

JELA
Ellips

JELA
Textruta
9

JELA
Textruta
10


